MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008

UNIPAMPA - BAGÉ

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO

 À DOCÊNCIA

 SUBPROJETO DE MATEMÁTICA – PIBID

  ATA DA REUNIÃO – ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO LUIZ MARIA

FERRAZ -CIEP

ATA No. 06/2014

01

02

03

04

05

06

07

08

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e quatorze, reuniram-se na Escola Estadual de

Ensino Médio Luiz Maria Ferraz- CIEP a supervisora Debora Hernandes Figueira e a

bolsista Juliana Davila para reunião com o seguinte ponto de pauta: Finalizar o relatório

trimestral do projeto. Para isso, foram revisadas as atas e relatórios feitos pelas bolsistas

desde o primeiro encontro a fim de obter uma maior organização na sequência das

atividades realizadas neste período. A seguir, foram debatidos os momentos mais

relevantes do projeto até o momento. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata

que depois de lida será por todos assinada.

Debora Hernandes Figueira    Juliana D Ávila